BANCO CENTRAL DE LA REPÚBLICA ARGENTINA

Contratación Directa S/N°

Solicitud 877 Orden de Compra N° 74.527 OBJETO: Adquisición de equipamiento del repositorio de
datos (DATA WAREHOUSE). CONTRATISTA O RAZÓN SOCIAL: TERADATA DE ARGENTINA S.R.L.
PRECIO TOTAL DE LA CONTRATACIÓN: $ 147.038.276.- (pesos ciento cuarenta y siete millones treinta
y ocho mil doscientos setenta y seis).

e. 03/12/2020 N° 61081/20 v. 03/12/2020

Fecha de publicacion: 03/12/2020

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/eURDbzdISG9LOGhSbkVWUVVZR3c4dz09